
Министерство образования Новгородской областиГосударственное областное автономноеобщеобразовательное учреждение“Г и м н а з и я № 3”
П Р И К А З

от 22.12.2023 г. Великий Новгород № 568
О подготовке и проведениимероприятий профильных сменпо направлениям «Наука»и «Искусство» с 22.01.2024Регионального центра «Онфим»

На основании приказа № 2 от 09.01.2024 «Об утверждении календарного годовогоплана мероприятий по выявлению, сопровождению и развитию выдающихсяспособностей и высокой мотивации у детей и молодежи Регионального центра «Онфим»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести:1.1 Викторину «Геоштурм» по итогам дополнительной общеобразовательнойобщеразвивающей программы естественнонаучной направленности:«Олимпиадная программа «Геоштурм».1.2 «Языковой батл» по итогам дополнительной общеобразовательнойобщеразвивающей программы социально-гуманитарной направленности:«Тренировочные сборы: олимпиадная подготовка по английскому языку»1.3 Турнир по физике «Бетатрон» по итогам дополнительной общеобразовательнойобщеразвивающей программы естественнонаучной направленности: «Физика:углубленный уровень изучения».1.4 Семинар-практикум по «Большие проекты» в по итогам дополнительнойобщеобразовательной общеразвивающей программы естественнонаучнойнаправленности: «Большие» проекты в естественных науках».1.5 Выставку «Нерикоми» по итогам дополнительной общеобразовательнойобщеразвивающей программы художественной направленности«Художественная керамика: пластовая техника».2. Утвердить прилагаемые:2.1 Положение викторины «Геоштурм» (Приложение 1);
2.2 Положение «Языкового батла» (Приложение 2);
2.3 Положение турнира по физике «Бетатрон» (Приложение 3);
2.4 Положение семинара-практикума «Большие проекты» (Приложение 4);
2.5 Положение выставки «Нерикоми» (Приложение 5);
2.6 «План подготовки и проведения викторины «Геоштурм» (Приложение 6);
2.7 «План подготовки и проведения «Языкового батла» (Приложение 7);
2.8 «План подготовки и проведения турнира по физике «Бетатрон» (Приложение8);
2.9 «План подготовки и проведения семинара-практикума «Большие проекты»(Приложение 9);



2.10 «План подготовки и проведения выставки «Нерикоми» (Приложение 10).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителядиректора - руководителя Регионального центра «Онфим» ГОАОУ «Гимназия№ 3» Карасеву Н.С.

Заместитель директора Н. В. Журавлева


